BLANDA (*Blanda*) II, 235. Flumen in Islandia septentrionali, fontes in Hofsjökule habens, inter Eyyindarstadicam tesquam (*Eyyindarstaðaheiði*) et saltus Kulenses (*Kúluheiði*) in Blöndudalum, indeque per Langadalum prolluens, in finibus toparchiæ Hunavatnensis et toparchiæ Skagafjördensis labens, cuius ostium (*Blönduós*) in sinum Hunensem (*Húnaflöa*) in toparchia Hunavatnensi semet emittit (Landn. 3 P. 5 K. ed. noviss. pag. 185).

BLANDÆ OSTIUM (*Blönduós*) II, 6; III, 94. Cfr. nom. anteced. (Landn. ed. noviss. pag. 185).

BLASERKUS (*Bldserkr*) II, 201. Eirikus cognomine Rufus (*Rauði*), Grænlandiam indagaturus, e Snæfellsneso in Islandia soluit. Grænlandia, quum aliquantis per navigasset, reperta, ad locum pervenit cui *Midjökull* nomen dedit, qui nunc autem Blaserkus vocatur, unde meridiem versus oram legens navigavit. Midjökul hicce, i. e. mons glacialis medius, cuius nomen plures montes glaciales (*jöklar*) notos promittit, in orientali igitur Grænlandia situs sit necesse est, forsitan eodem loco, qui nunc *Kap Lövenörn* vel *Kolberger Heide* vocatur.

BLEIKINGA (*Bleiking*, *Bleiging*, *Bleikingar*) XI, 330. Idem quod Blekingia, qu. nom. cfr.

BLEKINGIA (*Bleiking*, *Bleiging*, *Bleikingar*) X, 89; XI, 351. Regio hodie Bleking dicta. Maxime conspicua facta est illustri illa inscriptione, quam Haraldus rex *Hilditönn* in saxa quædam insculpsisse fertur, cuius Saxo, pag. 3, 138 mentionem facit, et quæ hodie in campo *Rúnamó* dicto invenitur (cfr. Finn Magnussen: Runamo og Runerne). Nomen Blekinga derivatur a veteri vocabulo: *Blek* i. e. aqua tranquilla, quæ inter frequentes hujus regionis insulas et scopulos interfluit (Geijer in Svea anno 1831, 13 H. pag. 240). Tempore antiquissimo hæc regio ad Sveciam pertinebat (Ottars Reise, Rasks Saml. Afhandl. 1 D. pag. 302) quod nobis etiam inde elucet, quod in enumeratione provinciarum, regno Ragnaris Hirsutibracca (*Loðbrókar*), ipso defuncto, inter filios destributo, danicarum, post Skaniam et Hallandiam (I, cap. 163) ipsa non commemoratur. Postea ad Daniam pertinebat XI, 330, 351, nunc, ut notum est, ad Sveciam.

BLINDHEIMENSES (*Blindheimsmenn*, *Blundheinismenn*) IX, 317. Sic nuncupari solebat gens dynastarum Mæriensium princeps, nomine a prædio Blindheimo, ubi habitare solebant, deducto. Blindheimus hodie est præ-

dium *Blindem* in insulae, *Vigren* vel *Vigerö* dictæ, parte occidentali situm, in paroecia Vigeröensi, tractu Haramensi, in regione Norvegiae Sunnmæria. (Ströms Söndmör 2 D. S. 44. Kraft, 5 D. S. 130). Hic locus non commutandus est cum *Blindheimo* illo, qui in Egilssaga Kap. 67 S. 477 commemoratur, quæ lectio falsa est pro *Almheimus*, hodie prædium *Alme* in tractu *Almestrand* in insula *Hareid* dicta. Cfr. *Blundheimenses*.